
Eerste wijziging Legesverordening Zandvoort 2022 

De raad van de gemeente Zandvoort; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 23 augustus 2022; 

  

gelet op artikel 229 van de Gemeentewet; 

  

besluit vast te stellen de volgende verordening: 

  

Eerste wijziging Legesverordening Zandvoort 2022 

Artikel I 
Aan titel 3, hoofdstuk 4 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Zandvoort 2022 wordt 

een nieuw onderdeel toegevoegd, luidende: 

  

€ 466,50 tot het verlenen van een verhuurvergunning opkoopbescherming, als 

bedoeld in artikel 41 van de Huisvestingswet 2014 (aangekochte koopwo- 

ningen verhuren) 

3.4.5 

Artikel II 
1. Deze verordening treedt, na bekendmaking, in werking op 1 oktober 2022. 

2. De datum van ingang van de heffing is de op grond van het eerste lid bepaalde datum. 

Artikel III 
Deze verordening wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening Zandvoort 2022. 

Aldus vastgesteld te Zandvoort op 27 september 2022 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 447356 

GEMEENTEBLAD 7 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2022 nr. 447356 7 oktober 2022 1 


